舟山市住房和城乡建设局

[image: image1.png]

舟山市住房和城乡建设局关于
建筑业企业资质专项检查结果的公告
各县（区）住建局，各功能区建设局，局属有关单位，有关企业：
2020年8月10至9月10日，我局对本市60家建筑业企业现有的三级资质进行了检查。现将不满足相应建筑业企业资质标准要求的企业予以公告（详见附件）。
一、检查依据方法
本次检查根据《建筑业企业资质标准》要求，依据“浙江省建筑市场监管与诚信信息平台”上的信息结合企业提供的社保等相关资料，对受检企业现有三级资质的净资产、主要人员、技术负责人业绩采集等方面是否保持满足相应资质标准要求以及录入“浙江省建筑市场监管与诚信信息平台”信息的完整性、实时性进行了检查。
二、检查结果处理
我局将根据《建筑业企业资质管理规定》第二十八条规定，对经检查不满足相应建筑业企业资质标准要求（不达标）的企业，责令其限期整改，并向社会公告。整改期自发文之日起最长不超过三个月（以发文之日起）；企业在整改期间不得申请建筑业企业资质升级、增项，不能承揽不达标资质相对应的新的工程。整改期内，由企业所在地设县（区）建设主管部门对企业申报的整改情况进行初审，并将初审合格情况报送我局复审。整改达到资质标准要求的，我局公告恢复其资质资格；整改期满仍未达到资质标准要求的，将按有关规定作出处理。
附件： 2020年建筑业企业资质专项检查情况汇总表.docx

舟山市住房和城乡建设局
2020年9月18日

附件

2020年建筑业企业专项检查情况汇总表
	定海区

	序号
	企业名称
	不符合相应标准的资质类别和等级
	达标情况
	存在问题

	1
	舟山耀盛建设有限公司
	水利水电工程施工总承包叁级
	不达标
	1、建造师不达标； 2、职称人员不达标；                            3、技术工人不达标。

	2
	浙江基宏建设有限公司
	一、建筑工程施工总承包三级
二、钢结构工程专业承包三级
三、起重设备安装工程专业承包三级
四、施工劳务企业资质
五、市政公用工程施工总承包三级
六、城市及道路照明工程专业承包三级

	不达标
	一、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标； 4、职称人员不达标；                                                          5、技术工人不达标。
二、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；

3、建造师不达标； 4、职称人员不达标；                           5、技术工人不达标。
三、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、职称人员不达标； 4、技术工人不达标。
四、1、净资产不达标；2、技术工人不达标；

五、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；3、建造师不达标；4、职称人员不达标；5、技术工人不达标。
六、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。

	3
	舟山市佰拓电力工程有限公司
	电力工程施工总承包三级
	不达标
	净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标；4、职称人员不达标；
5、技术工人不达标。

	4
	浙江高晟劳务有限公司
	施工劳务企业资质
	不达标
	技术工人不达标。

	5
	舟山市木林森园林工程有限公司
	建筑工程施工总承包三级

市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	一、1、建造师不达标；2、技术工人不达标。

二、1、技术工人不达标。

	6
	舟山恒航建设有限公司
	一、钢结构工程专业承包三级
二、建筑工程施工总承包三级
	不达标
	一、1、技术工人不达标；
二、1、职称人员不达标；2、技术工人不达标。

	7
	浙江增洲重工科技有限公司
	钢结构工程专业承包三级
	不达标
	1、建造师不达标；
2、职称人员不达标。

	8
	舟山易恒建设有限公司
	电力工程施工总承包三级
	不达标
	建造师不达标；2、职称人员不达标。

	9
	舟山市伟辰建设有限司
	市政公用工程施工总承包三级

	不达标
	1、净资产不达标；2、技术负责人不达标。

	10
	浙江舟山明航建设有限公司
	市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	1、建造师不达标；

2、技术工人不达标。

	普陀区

	序号
	企业名称
	不符合相应标准的资质类别和等级
	达标情况
	存在问题

	1
	舟山市利昌大地爆破工程有限公司
	矿山工程施工总承包三级
	不达标
	1、技术负责人不达标；2、建造师不达标；
3、职称人员不达标；4、技术工人都不达标。

	2
	舟山市顺海建设有限公司
	一、水利水电工程施工总承包叁级
二、市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	一、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标；4、职称人员不达标；

5、技术工人不达标。

二、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。

	3
	舟山荣华建设有限公司
	水利水电工程施工总承包三级
	不达标
	1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标；4、职称人员不达标；

5、技术工人不达标。

	4
	舟山市恒屹建设有限公司
	水利水电工程施工总承包三级

	不达标
	1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标；4、职称人员不达标；
5、技术工人不达标。

	5
	舟山益润建设有限公司
	一、水利水电工程施工总承包三级
二、市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	一、1、技术负责人不达标；2、建造师不达标；

3、职称人员不达标。

二、1、技术负责人不达标；2、建造师不达标；3、技术工人不达标。

	6
	浙江舟山荣源建设有限公司
	一、地基基础工程专业承包三级
二、水利水电工程施工总承包三级
三、钢结构工程专业承包三级
四、起重设备安装工程专业承包三级
五、施工劳务企业资质

	不达标
	一、1、技术负责人不达标；2、职称人员不达标；
3、技术工人不达标。

二、1、净资产不达标；2、建造师不达标；

3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。
三、1、技术负责人不达标；2、技术工人不达标。
四、技术工人不达标。
五、技术工人不达标。

	7
	舟山市腾顺建设工程有限公司
	一、地基基础工程专业承包三级；
二、建筑工程施工总承包三级

	不达标
	一、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标；    4、职称人员不达标；

5、技术工人不达标。
二、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标；4、职称人员不达标；
5、技术工人不达标。

	8
	舟山市正春建筑工程有限公司
	施工劳务企业资质
	不达标
	技术工人不达标。

	9
	浙江东仪港务工程有限公司
	港口与航道工程施工总承包三级
	不达标
	净资产不达标；2、技术负责人不达标；

3、建造师不达标；4、职称人员不达标；
5、技术工人不达标。

	10
	浙江神源海洋工程有限公司
	港口与航道工程施工总承包三级
	不达标
	1、
技术负责人不达标；  2、
建造师不达标 ；
3、
职称人员不达标；4、
技术工人不达标。

	11
	浙江海吉船务有限公司
	港口与航道工程施工总承包三级
	不达标
	净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标；4、职称人员不达标；
5、技术工人不达标。

	12
	浙江绿之城园林有限公司
	建筑工程施工总承包三级

	不达标
	1、
技术负责人不达标；2、建造师不达标；

3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。

	13
	舟山市嵘堡建设工程有限公司
	水利水电工程施工总承包三级
	不达标
	1、
净资产不达标；2、
技术负责人不达标；
3、
建造师不达标；4、
职称人员不达标；
5、
技术工人不达标。

	14
	浙江中治环保科技有限公司
	一、环保工程专业承包三级
二、市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	一、技术负责人不达标。

二、1、净资产不达标；2、技术工人不达标。

	15
	舟山明瑞海港工程有限公司
	市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	未提供相关资料，无社保。

相关指标均不达标。

	16
	浙江舟山百花园林工程有限公司
	市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	1、净资产不达标；2、职称人员不达标；3、技术工人不达标。

	17
	浙江弘辉建设有限公司
	市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	净资产不达标；2、建造师不达标；

3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。

	岱山县

	序号
	企业名称
	不符合相应标准的资质类别和等级
	达标情况
	存在问题

	1
	舟山振顺建筑有限公司
	一、建筑工程施工总承包三级

二、市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	一、1、
职称人员不达标；2、技术工人不达标。

二、技术工人不达标。

	2
	浙江舟山成盛建设有限公司
	一、建筑工程施工总承包三级
二、钢结构工程专业承包三级

三、市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	一、技术工人不达标；
二、技术工人不达标。

三、技术工人不达标。

	3
	浙江鼎盛石化工程有限公司
	石油化工工程施工总承包三级
	不达标
	1、
职称人员不达标；
2、技术工人不达标。

	4
	舟山超润建设有限公司
	水利水电工程施工总承包三级
	不达标
	1、技术负责人不达标；2、建造师不达标；
3、技术工人不达标。

	5
	浙江月丰建设有限公司
	一、钢结构工程专业承包三级
二、古建筑工程专业承包三级
	不达标
	一、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标； 4、职称人员不达标；                                                          5、技术工人不达标。
二、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标； 4、职称人员不达标；                                                          5、技术工人不达标。

	6
	浙江日丰建设有限公司
	一、钢结构工程专业承包三级
二、古建筑工程专业承包三级
	不达标
	一、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标； 4、职称人员不达标；                                                          5、技术工人不达标。
二、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标；4、职称人员不达标；
5、技术工人不达标。

	7
	舟山宏源建设工程有限公司
	水利水电工程施工总承包三级
	不达标
	1、
净资产不达标；2、职称人员不达标；
3、
技术工人不达标。

	8
	浙江伟成建设有限公司
	一、环保工程专业承包三级
二、建筑工程施工总承包三级
三、水利水电工程施工总承包三级
四、施工劳务企业资质

五、市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	一、1、
技术负责人不达标；2、技术工人不达标。
二、1、
技术负责人不达标； 2、建造师不达标；

3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。
三、1、技术负责人不达标；2、建造师不达标；

3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。
四、技术工人不达标。

五、1、技术负责人不达标；2、建造师不达标；

3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。

	9
	顺丰建设有限公司
	一、建筑工程施工总承包三级
二、环保工程专业承包三级
三、古建筑工程专业承包三级
四、水利水电工程施工总承包三级
五、公路工程施工总承包三级

六、市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	一、1、
技术负责人不达标；
2、
职称人员不达标；   3、技术工人不达标。
二、1、技术负责人不达标；2、技术工人不达标。
三、1、技术负责人不达标；2、技术工人不达标。
四、1、技术负责人不达标；2、建造师不达标；
3、职称人员不达标；4、技术工人均不达标。
五、1、技术负责人不达标；2、建造师不达标；
3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。

六、1、技术负责人不达标；2、职称人员不达标；

3、技术工人不达标。

	10
	舟山市集美建设有限公司
	一、建筑工程施工总承包三级
二、施工劳务企业资质

三、市政公用工程施工总承包三级

四、城市及道路照明工程专业承包三级
	不达标；

	一、1、
职称人员不达标；2、技术工人不达标。
二、技术工人不达标。

三、技术工人不达标。

四、技术工人不达标。

	11
	浙江汇银建设有限公司
	钢结构工程专业承包三级

	不达标
	技术工人不达标。

	12
	舟山市浩海港航工程有限公司
	航道工程专业承包三级
	不达标
	技术负责人不达标；2、建造师不达标；
3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。

	13
	浙江义海航道工程有限公司
	航道工程专业承包三级
	不达标
	1、技术负责人不达标；2、建造师不达标；
3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。

	14
	舟山市宝海劳务有限公司
	施工劳务企业资质
	不达标
	1、净资产不达标；

2、技术负责人不达标；3、技术工人不达标。

	15
	舟山恒山水利工程有限公司
	一、水利水电工程施工总承包三级
二、施工劳务企业资质
	不达标
	一、1、
技术负责人不达标；2、建造师不达标；
3、职称人员不达标；4、技术工人不达标。
二、1、
技术负责人不达标；2、技术工人不达标。

	16
	舟山市恒富建设有限公司
	一、古建筑工程专业承包三级
二、地基基础工程专业承包三级

三、机电工程施工总承包三级
四、钢结构工程专业承包三级
五、建筑工程施工总承包三级
	不达标；

	一、技术工人不达标。
二、1、
技术负责人不达标；2、职称人员不达标；
3、
技术工人不达标。
三、1、
技术负责人不达标；2、职称人员不达标；
3、
技术工人不达标。
四、1、
技术负责人不达标；2、技术工人不达标。
五、技术工人不达标。

	17
	舟山市恒胜土石方工程有限公司
	市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	1、技术负责人不达标；
2、技术工人不达标。

	嵊泗县

	序号
	企业名称
	不符合相应标准的资质类别和等级
	达标情况
	存在问题

	1
	浙江嵊泗景翔建设有限公司
	一、水利水电工程施工总承包三级
二、港口与航道工程施工总承包三级
三、地基基础工程专业承包三级
四、施工劳务企业资质
	不达标
	一、建造师不达标。
二、1、
建造师不达标；2、技术负责人不达标。
三、1、技术负责人不达标；2、职称人员不达标；
3、技术工人不达标。
四、技术工人不达标。

	2
	浙江铭海水利航道工程有限公司
	一、施工劳务企业资质
二、市政公用工程施工总承包三级

	不达标
	一、1、技术工人不达标。
二、1、建造师不达标；2、职称人员不达标；

3、技术工人不达标。

	3
	舟山中浩建设有限公司
	一、建筑工程施工总承包三级
二、水利水电工程施工总承包三级

三、市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	一、1、
技术负责人不达标；2、职称人员不达标；
3、技术工人不达标。
二、1、
技术工人不达标；2、
建造师不达标。

三、技术工人不达标。

	4
	舟山市旭升建筑工程有限公司
	一、建筑工程施工总承包三级
二、市政公用工程施工总承包三级
	不达标
	一、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标；4、职称人员不达标；
5、技术工人不达标。

二、1、净资产不达标；2、技术负责人不达标；
3、建造师不达标；4、职称人员不达标；
5、技术工人不达标。

	5
	舟山市凯兴建筑工程有限责任公司
	一、建筑工程施工总承包三级
二、市政公用工程施工总承包三级

	不达标
	一、1、
技术负责人不达标；2、职称人员不达标；
3、技术工人不达标。

二、1、技术负责人不达标；2、职称人员不达标；3、技术工人不达标。

	6
	浙江晨悦建设有限公司
	一、建筑工程施工总承包三级

二、市政公用工程施工总承包三级

	不达标；
	一、技术工人不达标。

二、技术工人不达标。

	7
	连洋航务集团有限公司
	一、水利水电工程施工总承包三级
二、港口与航道工程施工总承包三级
三、航道工程专业承包三级
	不达标
	一、1、
建造师不达标；2、职称人员不达标。

二、1、
建造师不达标；2、技术工人不达标。
三、1、
技术负责人不达标；2、技术工人不达标。

	8
	浙江海硕建设有限公司
	一、建筑工程施工总承包三级
二、市政公用工程施工总承包三级

	不达标
	一 、1、技术负责人不达标；2、技术工人不达标。

二 、1、净资产不达标；2、技术工人不达标；
3、职称人员不达标。

—2—

—9—